Số 02, đường Nguyễn Văn Trị, phường Thanh Bình, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (0251) 3822518, Email: sonoivu@dongnai.gov.vn, website http://snv.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ NỘI VỤ

Số:         /SNV-VP
V/v phổ biến Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Sở

hữu trí tuệ được Quốc hội khóa

XV thông qua tại Kỳ họp thứ 3.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày           tháng        năm 2022

Kính gửi: Trưởng các phòng chuyên môn, đơn vị trực thuộc Sở.

Sở Nội vụ nhận được Văn bản số 1983/SKHCN-TTra ngày 12/8/2022 của

Sở Khoa học và Công nghệ về việc phổ biến Luật sửa đổi, bổ sung một số điều

của Luật Sở hữu trí tuệ,

Giám đốc Sở Nội vụ đề nghị Trưởng các phòng chuyên môn, các đơn vị

trực thuộc Sở phổ biến Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Sở hữu trí

tuệ đến toàn thể công chức, viên chức, người lao động biết; Luật được Quốc hội

khóa XV thông qua tại Kỳ họp thứ 3 ngày 16/6/2022 và có hiệu lực thi hành từ

ngày 01/01/2023, trừ trường hợp:

1. Quy định về bảo hộ nhãn hiệu là dấu hiệu âm thanh có hiệu lực thi hành

từ ngày 14/01/2022;

2. Quy định về bảo hộ dữ liệu thử nghiệm dùng cho nông hóa phẩm có

hiệu lực thi hành từ ngày 14/01/2024.

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Sở hữu trí tuệ năm 2022 được

đăng tải trên Trang thông tin điện tử của Sở Nội vụ tại địa chỉ:

http://snv.dongnai.gov.vn, mục văn bản.

Đề nghị Trưởng các phòng chuyên môn, các đơn vị trực thuộc Sở triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Giám đốc, các Phó Giám đốc Sở;
- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Minh Phước

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-29T16:38:41+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Hi Hoàng Khánh Linh<linhhhk@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-29T17:17:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Phạm Minh Phước<phuocpm.ubndvc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-29T17:38:17+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Nội vụ<sonoivu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-29T17:38:25+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Nội vụ<sonoivu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-29T17:38:31+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Nội vụ<sonoivu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-29T17:39:14+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Nội vụ<sonoivu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!